第７号様式（第１１条関係）
年 　月　 日
（宛先）防府市長
申請者
住所
事業所名
氏名（法人の場合は代表者名）

電話番号
防府市チャレンジショップ支援事業補助金完了届兼実績報告書
年　　月　　日付、指令防商第　　号で交付決定を受けた防府市チャレンジショップ支援事業補助金について、事業が完了しましたので、防府市チャレンジショップ支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
　１　実績報告書　　別紙のとおり
　２　補助額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類
（１）実績報告書（第８号様式）
（２）収支報告書（第９号様式）
（３）請求書、領収書等の写し（経費内訳及び支払いがわかるもの）
（４）契約書等の写し　※チャレンジ店舗出店事業のみ

（５）写真等（事業の取組実績がわかるもの）
（６）補助金振込先の通帳の写しもしくは口座番号、振込名義がわかるもの
（７）その他市長が必要と認める書類